
Marathon Cup  11
Cup Finale - Leeuwarden 03/03/2024

Beloften VrouwenUitslagen

Beloften Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Gioya Lancee 35,131 60

2 Jet Fransen 2924 60

3 Maaike Koelewijn 2427 60

4 Iris Tiben 2080 60

5 Liset Speelman 1720 60

6 Sanne Westra 1578 60

7 Manon Gremmen 1498 60

8 Mayke Vriesinga 1351 60

9 Carla Ketellapper-Zielman 124 60

10 Anna Marit Sybrandi 1115 60

11 Iris Mulder 1095 60

12 Esmée Brommer 985 60

pos nr naam aft pnt

Klassement

Jet Fransen 180,1241 DA2

Maaike Koelewijn 171,1272 DB2

Gioya Lancee 162,5313 DSA

Anna Marit Sybrandi 158154 DN1

Iris Tiben 151805 DN2

Mayke Vriesinga 150516 DA1

Manon Gremmen 139,1987 DSA

Lidia Tempert 131,1238 DN4

Eline Cox 90,1549 DSA

Liset Speelman 812010 DN1

Vera van Ditshuizen 801911 DN2

Jolanda Langeland 744312 D40

Beloften VrouwenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Rienke Boonstra TR-1448433

Tjitske Eppinga NV-3266240

Thirza Koers HH-7179441

Jolanda Langeland RP-8557043

Eline Cox FP-2257154

Muriël Meijer NS-8405255

Heleen Docter GP-9739759

Beloften VrouwenSancties

Donna Noor Gemser53 Boete 410 lid 1

pos ploeg pntrijders

Beloften VrouwenPloeguitslag

Wokke Vastgoed (BV) 551 3

Fortune Coffee 50,52 3

Gewest Fryslan / Victron Energy (BV) 45,53 3

Speelman / Exclusief Vastgoedbehee 404 3

Boltrics 38,55 3

Leontienhuis (BV) 346 3

Vector 317 3

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 258 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Fortune Coffee 526,51

Wokke Vastgoed (BV) 5252

Boltrics 478,53

Vector 4464

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 4285

Gewest Fryslan / Victron Energy (BV) 3666

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 318,57

The B team 264,58

Beloften Vrouwen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

2 Jet Fransen 2924 60

3 Maaike Koelewijn 2427 60

4 Iris Tiben 2080 60

5 Liset Speelman 1720 60

6 Sanne Westra 1578 60

8 Mayke Vriesinga 1351 60

10 Anna Marit Sybrandi 1115 60

pos nr naam aft pnt

Klassement

Jet Fransen 180,1241 DA2

Maaike Koelewijn 171,1272 DB2

Anna Marit Sybrandi 158153 DN1

Iris Tiben 151804 DN2

Mayke Vriesinga 150515 DA1

Liset Speelman 81206 DN1

Vera van Ditshuizen 80197 DN2

03/03/2024 13:17:51 1 van 160rnd 24km 00:34:16uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h



Cup Finale - Leeuwarden 03/03/2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Gioya Lancee Heerenveen BDM / BTZ 35,131 60DSA

2 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 2924 60DA2

3 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 2427 60DB2

4 Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed 2080 60DN2

5 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 1720 60DN1

6 Sanne Westra Drachten Gewest Fryslan / Victron Energy 1578 60DN2

7 Manon Gremmen Utrecht Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 1498 60DSA

8 Mayke Vriesinga De Westereen 1351 60DA1

9 Carla Ketellapper-Zielman Wolvega 124 60DSB

10 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics 1115 60DN1

11 Iris Mulder Vlist Fortune Coffee 1095 60DN2

12 Esmée Brommer Noord-Scharwoude PGM Bakker 985 60DN1

13 Rienke Boonstra Nieuwkoop Leontienhuis 833 60DSA

14 Tara Donoghue Haarlem Leontienhuis 796 60DN3

15 Iza Stekelenburg Molenend Vector 672 60DSA

16 Mirjam Thomas Wolvega Gewest Fryslan / Victron Energy 558 60DA1

17 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 441 60DN2

18 Hilde-Marije Dijkstra Groningen The B team 36 60DSB

19 Britt van Wees Schagen Wokke Vastgoed 282 60DN3

20 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee 176 60DN1

21 Emma Alida Veuger Sneek Boltrics64 60DN2

22 Tijn Borst Sint Nicolaasga Gewest Fryslan / Victron Energy14 60DA1

23 Sterre Kuijs Warmenhuizen77 60DA2

24 Eline Cox Wageningen Vector54 60DSA

25 Viviana Rodriguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nl1 60DSB

26 Heleen Docter Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee59 60DSA

27 Lidia Tempert Heerenveen Boltrics23 60DN4

28 Vera van Ditshuizen Utrecht De Vechtsebanen19 60DN2

29 Bianca van der Meer Elsloo The B team49 60DN2

30 Florien Bolks Enschede Boltrics62 60DN4

31 Muriël Meijer Diepenveen OCRE55 60DSA

32 Demi Benschop Montfoort Arktika26 60DSA

33 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer43 60D40

34 Madelief de Jong Aalsmeer Vector68 60DSA

35 Bo Mengerink Made12 60DA2

36 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer42 60DSA

37 Thirza Gorkink Vaassen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen47 60DSA

38 Sanne Veenboer Heemskerk Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron81 60DSA

39 Iris Schultinga Zuidlaren Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer30 60DN3

40 Nikita Fredrikze Lisse Leontienhuis22 60DN3

41 Willemijn Deen Soest70 60DA2

42 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 60DN2

43 Aline de Jong Enschede Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen50 60DSA

44 Evelyn Jeeninga Tijnje AFP Fysio46 60DSA

45 Floor Besteman Amsterdam Vector75 55DSA

Jitte Schuitemaker Monnickendam SKITS48 42DA2

Eline Stubert Eindhoven Arktika73 39DSB

Doke Schoonhoven Amersfoort Arktika57 38DSA

Emma Fransen Landsmeer SKITS65 36DN1

Wieke Roemaat Hengelo Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen99 36DN1

Tjitske Eppinga Appelscha AFP Fysio40 35DN2

Demi Meinten Nijkerk gld90 34DA2

Janinka van Weperen Oosterwolde Tour de Boer66 33DSA

Talita van Hartskamp Utrecht13 31DSA

Isa Merkuur Zuid-Scharwoude29 30DSA

Emma Schoonhoven Eindhoven Stehmann Sport21 29DSA

Femke de Boer Vreeland SKITS9 24DN2

03/03/2024 13:17:55 1 van 260rnd 24km 00:34:16uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h



Donna Noor Gemser Oude Schoot53 24DA1

Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg67 23DN2

Danielle van Zanten Brakel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron5 14DN2

03/03/2024 13:17:55 2 van 260rnd 24km 00:34:16uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h



Cup Finale - Leeuwarden 03/03/2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
2 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 2924 60DA2

3 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 2427 60DB2

4 Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed 2080 60DN2

5 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 1720 60DN1

6 Sanne Westra Drachten Gewest Fryslan / Victron Energy 1578 60DN2

8 Mayke Vriesinga De Westereen 1351 60DA1

10 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics 1115 60DN1

11 Iris Mulder Vlist Fortune Coffee 1095 60DN2

12 Esmée Brommer Noord-Scharwoude PGM Bakker 985 60DN1

16 Mirjam Thomas Wolvega Gewest Fryslan / Victron Energy 558 60DA1

17 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 441 60DN2

20 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee 176 60DN1

21 Emma Alida Veuger Sneek Boltrics64 60DN2

22 Tijn Borst Sint Nicolaasga Gewest Fryslan / Victron Energy14 60DA1

23 Sterre Kuijs Warmenhuizen77 60DA2

28 Vera van Ditshuizen Utrecht De Vechtsebanen19 60DN2

29 Bianca van der Meer Elsloo The B team49 60DN2

35 Bo Mengerink Made12 60DA2

41 Willemijn Deen Soest70 60DA2

42 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 60DN2

Jitte Schuitemaker Monnickendam SKITS48 42DA2

Emma Fransen Landsmeer SKITS65 36DN1

Wieke Roemaat Hengelo Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen99 36DN1

Tjitske Eppinga Appelscha AFP Fysio40 35DN2

Demi Meinten Nijkerk gld90 34DA2

Femke de Boer Vreeland SKITS9 24DN2

Donna Noor Gemser Oude Schoot53 24DA1

Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg67 23DN2

Danielle van Zanten Brakel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron5 14DN2

03/03/2024 13:17:59 1 van 160rnd 24km 00:34:16uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h



pos ploeg pntrijders

Cup Finale - Leeuwarden 03/03/2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  11

Ploeguitslag

Wokke Vastgoed (BV) 551 3

Fortune Coffee 50,52 3

Gewest Fryslan / Victron Energy (BV) 45,53 3

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 404 3

Boltrics 38,55 3

Leontienhuis (BV) 346 3

Vector 317 3

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 258 3

The B team 21,59 2

Haak 1810 2

Arktika 6,511 1

Tour de Boer 4,512 1

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond 3,513 1

AFP Fysio 214 1

SKITS 015 0

03/03/2024 13:18:01 1 van 160rnd 24km 00:34:16uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h



Cup Finale - Leeuwarden 03/03/2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  11

Sancties

Donna Noor Gemser53 Boete 410 lid 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding

03/03/2024 13:18:02 1 van 1



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen - Marathon Cup t/m wedstrijd  11 (03/03/2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Tussenklassement

Jet Fransen 180,1241 12 25,1 16 17 21 15 21 21 3 29

Maaike Koelewijn 171,1272 17 21 18 13 12 10 13 14 25,1 4 24

Gioya Lancee 162,5313 30,1 17 25,1 25,1 30,1 35,1

Anna Marit Sybrandi 158154 15 18 17 23 18 22 18 16 11

Iris Tiben 151805 8 16 11 22 15 11 5 17 26 20

Mayke Vriesinga 150516 16 14 15 11 9 14 17 18 23 13

Manon Gremmen 139,1987 13 30,1 13 2 26 12 9 20 14

Lidia Tempert 131,1238 26 9 25,1 9 14 4 11 15 18

Eline Cox 90,1549 5 3 20 18 30,1 14

Liset Speelman 812010 7 12 7 14 11 13 17

Vera van Ditshuizen 801911 23 15 21 4 15 2

Jolanda Langeland 744312 9 13 5 12 16 19

Esmée Brommer 688513 10 7 13 7 22 9

Kaat van Steekelenburg 627614 10 21 16 3 11 1

Nikki Noordergraaf 60,119115 14 21 25,1

Carla Ketellapper-Zielman 60416 4 14 1 17 12 12

Floor Besteman 587517 11 7 3 6 4 11 16

Rienke Boonstra 563318 8 8 10 12 10 8

Sanne Westra 517819 12 8 8 8 15

Viviana Rodriguez Rojas 51120 10 7 10 5 9 10

Mirjam Thomas 495821 14 2 4 6 9 9 5

Iris Mulder 489522 11 6 8 13 10

Iris Schultinga 473023 26 21

Britt van Wees 438224 6 5 23 7 2

Hilde-Marije Dijkstra 37625 3 6 12 5 8 3

Tijn Borst 361426 13 5 1 5 2 10

Thirza Koers 354127 16 15 4

Sylvia de Vries 328928 11 21

Iza Stekelenburg 277229 4 1 3 13 6

Sterre Kuijs 247730 7 1 2 14

Heleen Docter 235931 4 2 17

Bianca van der Meer 214932 6 9 2 1 3

Muriël Meijer 205533 2 2 4 12

Florien Bolks 166234 1 15

Lianne van Gammeren 14235 3 6 4 1

Susanne Prins 118736 6 5

Tara Donoghue 109637 3 7

Marine Balanant 1019238 10

Marchien Goldhoorn 84239 8

Simone Veenstra 7740 7

Jitte Schuitemaker 64841 6

Madelief de Jong 36842 3

Emma Noz 218043 2

Kim Zuiver 13444 1

Maud Biezen 1345 1

Emma van der Liet 122746 1

03/03/2024 13:18:05 1 van 1



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstri

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Tussenklassement

Jet Fransen 180,1241 12 25,1 16 17 21 15 21 21 3 29

Maaike Koelewijn 171,1272 17 21 18 13 12 10 13 14 25,1 4 24

Anna Marit Sybrandi 158153 15 18 17 23 18 22 18 16 11

Iris Tiben 151804 8 16 11 22 15 11 5 17 26 20

Mayke Vriesinga 150515 16 14 15 11 9 14 17 18 23 13

Liset Speelman 81206 7 12 7 14 11 13 17

Vera van Ditshuizen 80197 23 15 21 4 15 2

Esmée Brommer 68858 10 7 13 7 22 9

Kaat van Steekelenburg 62769 10 21 16 3 11 1

Nikki Noordergraaf 60,119110 14 21 25,1

Sanne Westra 517811 12 8 8 8 15

Mirjam Thomas 495812 14 2 4 6 9 9 5

Iris Mulder 489513 11 6 8 13 10

Tijn Borst 361414 13 5 1 5 2 10

Thirza Koers 354115 16 15 4

Sylvia de Vries 328916 11 21

Sterre Kuijs 247717 7 1 2 14

Bianca van der Meer 214918 6 9 2 1 3

Lianne van Gammeren 14219 3 6 4 1

Susanne Prins 118720 6 5

Jitte Schuitemaker 64821 6

Emma Noz 218022 2

Maud Biezen 1323 1

Emma van der Liet 122724 1

03/03/2024 13:18:08 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Fortune Coffee 526,51 36,5 56 52 54,5 52,5 48 38,5 41 50 47 50,5

Wokke Vastgoed (BV) 5252 36 62 42,5 34,5 43 60 55 48 44 45 55

Boltrics 478,53 50 41 57 50 48 18,5 50 50 38 37,5 38,5

Vector 4464 46 32 31,5 41 34,5 51 49 36 50 44 31

Speelman / Exclusief Vastgoedb 4285 37,5 29 34 50,5 40,5 45,5 31,5 39,5 40 40 40

Gewest Fryslan / Victron Energy 3666 37,5 45,5 43,5 28,5 50 8 29,5 32,5 17 28,5 45,5

Husqvarna / Praktijk Centrum Bo 318,57 26,5 16 36 38 32,5 24,5 27,5 28,5 33,5 30,5 25

The B team 264,58 28,5 25,5 31 28 20,5 31,5 23,5 21 21 12,5 21,5

Haak 244,59 24 28,5 27 21,5 12 19,5 23,5 11,5 27 32 18

Leontienhuis (BV) 218,510 26,5 15 25,5 14 4 24 19 27 29,5 34

Arktika 130,511 12 8,5 10 7 6 5 21 23,5 15,5 15,5 6,5

Tour de Boer 12512 10,5 14,5 17,5 10,5 7,5 23,5 13,5 16,5 6,5 4,5

SKITS 7013 12 7,5 8 4 2 12 2 5 15 2,5

Skadi / P&G Safety / Mark Boum 44,514 6,5 2 2 9,5 5,5 2 6,5 7 3,5

AFP Fysio 3715 3 2 2 2 4 8 2 5 7 2

03/03/2024 13:18:10 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt

G
roningen 21-10

H
eerenveen 4-11

D
en H

aag 11-11

H
oorn 26-11

H
aarlem

 18-11

D
eventer 9-12

B
reda 16-12

T
ilburg 6-1

E
indhoven 20-1

W
eissensee 25-1

W
eissenseeV

rouw
en 27-1

W
eissensee 29-1

W
eissenseeV

rouw
en 31-1

A
m

sterdam
 17-2

Luleå 22-2

Luleå 24-2

Luleå V
 25-2

Leeuw
arden 3-3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Categorie: Landelijk Beloften Vrouwen

Competitie: Ranking t/m 03/03/2024

Eline Cox 505,5541 14,5 12 13,5 19,5 8,5 21 27 12 19 20 18 42 110 10 52 32 64 10,5

Muriël Meijer 447552 13 8,5 13 2 7 10 11 2 14 4 48 58 102 15,5 42 30 60 7

Carla Ketellapper-Zielman 40243 14 19 12,5 20,5 18 72 120 64 44 18

Jet Fransen 394,5244 18 27 20 2 20,5 21,5 19,5 21,5 21,5 12 64 22 90 13,5 21,5

Heleen Docter 320,5595 2 14 13 10,5 9,5 7,5 10,5 24 46 30 82 18 44 9,5

Manon Gremmen 272,5986 2 18,5 27 18,5 13 21,5 18 16,5 25 6 4 64 19,5 19

Maaike Koelewijn 242277 20,5 21,5 21 18,5 18 17 18,5 19 27 22 4 14 21

Anna Marit Sybrandi 215158 19,5 21 20,5 21 21 20,5 21 20 23 4 6 17,5

Liset Speelman 213209 15,5 2 18 11 15,5 19 9 17,5 18,5 10 4 44 9 20

Iris Tiben 2078010 16 20 17,5 20,5 19,5 17,5 14,5 11 20,5 4 4 21,5 20,5

Iris Mulder 2049511 6,5 17,5 15 16 11 18,5 8,5 8,5 12 4 10 54 5,5 17

Esmée Brommer 203,58512 2 2 10 17 8 15,5 18,5 15,5 20,5 38 40 16,5

Iza Stekelenburg 2037213 14 2 2 8 12,5 13,5 24 4 92 16 15

Mayke Vriesinga 192,55114 20 19 19,5 17,5 16,5 19 20,5 21 21 18,5

Lidia Tempert 188,52315 21,5 16,5 27 16,5 19 14 17,5 19,5 9,5 18,5 9

Kaat van Steekelenburg 1847616 9,5 17 2 20 20 11 10,5 13,5 11 14 28 15 12,5

Gioya Lancee 167,53117 27 20,5 27 27 12 27 27

Floor Besteman 153,57518 17,5 9 9 15,5 13,5 15 14 2 17,5 21 17,5 2

Mirjam Thomas 1365819 19 13 12 14 15 7,5 16,5 16,5 8 14,5

Hilde-Marije Dijkstra 132620 13,5 11,5 10,5 15 9,5 18 10 14,5 16 13,5

Viviana Rodriguez Rojas 126,5121 17 2 15,5 17 14,5 16,5 17 10 7 10

Jolanda Langeland 1244322 16,5 18,5 14,5 18 11,5 20 19 6

Bianca van der Meer 1234923 15 11 16,5 13 10 12,5 13,5 6,5 5 12 8

Rienke Boonstra 119,53324 16 2 2 2 2 16 17 18 6 4 4 14,5 16

Sterre Kuijs 1197725 5 15,5 4,5 9,5 2 8,5 12,5 9 13 4 4 4 16,5 11

Britt van Wees 1188226 2 15 3,5 12 2 14,5 21 15,5 2 4 4 9,5 13

Vera van Ditshuizen 1171927 21 19,5 21,5 14 19,5 13 8,5

Florien Bolks 1076228 7 8,5 12,5 6 3 4 9,5 8 4 16 4 17 7,5

Tara Donoghue 101,59629 9,5 13,5 6 31 20 4 2 15,5

Tijn Borst 101,51430 18,5 14,5 12,5 14,5 13 17 11,5

Thirza Koers 92,54131 3,5 8,5 12 2 2 20 19,5 11 14

Lianne van Gammeren 88232 11 13,5 11,5 15 14 12,5 10,5

Sanne Westra 85,57833 18 16 16 16 19,5

Madelief de Jong 846834 2 9,5 6 5,5 10,5 13,5 4,5 11,5 3 4 8,5 5,5

Myrthe Drogtrop 83,56035 3,5 2 2,5 2 2 2 5,5 2 4 4 4 50

Iris Schultinga 793036 5,5 4 21,5 4 5 20 2 2 4 4 4 3

Eline Stubert 797337 8,5 2 7 2 6,5 4 4 42 3

Marchien Goldhoorn 74,54238 10,5 8 8 4,5 4,5 16 2 10,5 2 4 4,5

Thirza Gorkink 74,54739 10 10,5 11 6,5 7 3,5 7 4,5 4 4 2,5 4

Sanne Veenboer 748140 5,5 2 2 9 5 2 6,5 4 6,5 28 3,5

Nikki Noordergraaf 69,519141 2 19 21,5 27

Simone Veenstra 60,5742 11,5 7,5 11,5 10,5 2 15,5 2

Emma Alida Veuger 54,56443 9 2 2 2 5,5 12 4 4 2 12

Aline de Jong 545044 12 3 9 5 11,5 4 7,5 2

Jitte Schuitemaker 52,54845 8 7 5 2 2 9,5 4 15

Kim Zuiver 483446 10 7 7,5 2 9 12,5

Marleen Popken 478647 4,5 7,5 5 2 6,5 11,5 6 4

Demi Benschop 44,52648 3 2 2 2 2 7 10 6 4 6,5

Bo Mengerink 44,51249 2,5 6,5 2 8 2,5 12 3 3 5

Doke Schoonhoven 42,55750 2 2 7,5 8 7,5 4 11,5

Sylvia de Vries 39,58951 2 17,5 20

03/03/2024 13:18:13 1 van 2



Susanne Prins 39,58752 2 15 14,5 4 4

Denise van der Hulst 3420653 2 32

Maud Biezen 33,5354 12,5 6,5 4 7 3,5

Nadine Groenewold 30,5855 2 2,5 3 2 6 2,5 2 3,5 5 2

Marine Balanant 29,519256 17 9 3,5

Rixt Hoogland 27,53757 8,5 17 2

Isa Merkuur 272958 6 2,5 6,5 10 2

Wieke Roemaat 26,59959 4,5 2 4 2 2 2,5 2 2 5,5

Willemijn Deen 257060 2 2 6 3 2 2 2 2 2 2

Corrieke Buffinga 222561 2 4 16

Amber van der Meijden 211862 7,5 11,5 2

Nikita Fredrikze 18,52263 2 4 2 2 2 4 2,5

Tjitske Eppinga 184064 2 2 5,5 2 2 4,5

Evelyn Jeeninga 174665 3 2 2 2 2 2 2 2

Emma van der Liet 1622766 12,5 3,5

Emma Noz 15,518067 2,5 13

Anneke Dijkstra 148468 6 2 2 2 2

Hilde Houtzager 13,56769 2 3,5 2 6

Melissa Mooijman 12,517870 5,5 2 5

Emma Fransen 126571 4 2 4 2

Demi Meinten 129072 2 2 3,5 4,5

Sharon Heesink 109773 2 2 2 4

Lisa van Heel 1021574 2 4 4

Femke de Boer 10975 2 2 2 4

Talita van Hartskamp 101376 2 2 2 4

Sam van der Monde 1025577 5,5 4,5

Nynke Tinga 1018578 2 8

Emma Kole 9,519679 7,5 2

Donna Pronk 624780 2 2 2

Ilse Bierma 51681 5

Anouk Könst 4,525282 2 2,5

Danielle van Zanten 4583 4

Emma Schoonhoven 42184 4

Rianne Koot 425385 2 2

Joëlle de Ruiter 47486 2 2

Tirza Blokland 223987 2

Nerena van Vuuren 225688 2

03/03/2024 13:18:13 2 van 2



Cup Finale - Leeuwarden 03/03/2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  11

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Rienke Boonstra TR-1448433 Nieuwkoop Leontienhuis 1

Tjitske Eppinga NV-3266240 Appelscha AFP Fysio 1

Thirza Koers HH-7179441 Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 9

Jolanda Langeland RP-8557043 Bedum Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 2

Eline Cox FP-2257154 Wageningen Vector 1

Muriël Meijer NS-8405255 Diepenveen OCRE 1

Heleen Docter GP-9739759 Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee 1

Madelief de Jong NZ-0633368 Aalsmeer Vector 1

Iza Stekelenburg RL-5737772 Molenend Vector 1

Iza Stekelenburg TK-1474572 Molenend Vector 1

Eline Stubert NH-7229873 Eindhoven Arktika 2

Sterre Kuijs RX-2410277 Warmenhuizen 1

Britt van Wees RG-4925382 Schagen Wokke Vastgoed 1

Manon Gremmen LS-7211898 Utrecht Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 1

03/03/2024 13:18:15 1 van 1



Cup Finale - Leeuwarden 03/03/2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  11

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Gioya Lancee 60 031 34:16.889 28.57228.572

2 Jet Fransen 60 024 34:16.988 28.59228.592

3 Maaike Koelewijn 60 027 34:17.037 28.33228.332

4 Iris Tiben 60 080 34:17.242 28.74428.744

5 Liset Speelman 60 020 34:17.290 28.38528.385

6 Sanne Westra 60 078 34:17.453 28.84028.840

7 Manon Gremmen 60 098 34:18.115 30.13730.257

8 Mayke Vriesinga 60 051 34:18.142 29.51529.515

9 Carla Ketellapper-Zielman 60 04 34:18.223 29.71829.718

10 Anna Marit Sybrandi 60 015 34:18.243 29.70829.708

11 Iris Mulder 60 095 34:18.398 29.54529.545

12 Esmée Brommer 60 085 34:18.458 30.42430.522

13 Rienke Boonstra 60 033 34:18.460 29.43029.430

14 Tara Donoghue 60 096 34:18.580 29.64629.646

15 Iza Stekelenburg 60 072 34:18.634 29.58929.589

16 Mirjam Thomas 60 058 34:18.674 29.88229.882

17 Thirza Koers 60 041 34:18.695 29.90229.902

18 Britt van Wees 60 082 34:18.815 29.37429.374

19 Hilde-Marije Dijkstra 60 06 34:18.816 29.66429.664

20 Kaat van Steekelenburg 60 076 34:18.844 29.80729.807

21 Emma Alida Veuger 60 064 34:18.854 29.61929.619

22 Tijn Borst 60 014 34:18.858 29.92829.928

23 Sterre Kuijs 60 077 34:19.502 30.20030.200

24 Eline Cox 60 054 34:19.544 30.76331.774

25 Viviana Rodriguez Rojas 60 01 34:19.615 29.87229.872

26 Heleen Docter 60 059 34:19.623 30.20530.205

27 Lidia Tempert 60 023 34:19.693 29.91532.181

28 Vera van Ditshuizen 60 019 34:19.789 31.29632.180

29 Bianca van der Meer 60 049 34:19.893 30.08030.080

30 Florien Bolks 60 062 34:20.035 30.38930.389

31 Muriël Meijer 60 055 34:20.042 30.12530.125

32 Demi Benschop 60 026 34:20.090 30.19130.191

33 Jolanda Langeland 60 043 34:20.673 31.49132.978

34 Madelief de Jong 60 068 34:20.880 30.74330.743

35 Bo Mengerink 60 012 34:20.958 30.89230.892

36 Marchien Goldhoorn 60 042 34:21.003 30.84830.848

37 Thirza Gorkink 60 047 34:21.543 31.04331.704

38 Sanne Veenboer 60 081 34:22.523 31.65831.718

39 Iris Schultinga 60 030 34:22.671 30.50431.739

40 Nikita Fredrikze 60 022 34:22.828 31.42031.790

41 Willemijn Deen 60 070 34:23.037 31.10432.138

42 Nadine Groenewold 60 08 34:25.534 31.64833.480

43 Aline de Jong 60 050 34:25.890 31.79735.049

44 Evelyn Jeeninga 60 046 34:26.678 31.73834.099

45 Floor Besteman 55 075 32:02.376 31.62048.475

46 Jitte Schuitemaker 42 048 24:19.971 31.49243.578

47 Eline Stubert 39 073 23:45.429 31.8201:21.531

48 Doke Schoonhoven 38 057 22:25.128 32.49143.592

49 Emma Fransen 36 065 21:18.682 32.89742.521

50 Wieke Roemaat 36 099 21:37.044 32.0821:02.069

51 Tjitske Eppinga 35 040 20:50.296 32.41643.499

52 Demi Meinten 34 090 20:22.212 32.95052.432

53 Janinka van Weperen 33 066 19:49.614 32.71056.443

54 Talita van Hartskamp 31 013 18:36.644 32.51156.904

55 Isa Merkuur 30 029 17:58.138 32.8301:05.582

56 Emma Schoonhoven 29 021 17:48.018 32.9561:31.239

57 Femke de Boer 24 09 14:31.972 32.97050.029

03/03/2024 13:18:15 1 van 260rnd 24km 00:34:16uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h



58 Donna Noor Gemser 24 053 17:07.564 32.8633:33.925

59 Hilde Houtzager 23 067 14:20.252 32.67342.896

60 Danielle van Zanten 14 05 9:04.421 32.5321:31.721

03/03/2024 13:18:15 2 van 260rnd 24km 00:34:16uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h


